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Ilpaijic-nucT Ha 00CAY;KMBaHHE H PEMOHT aBTOMOOMJIEH

(LIeHa MOKET U3MEHSATHCA B 3aBUCUMOCTHU OT CJIOKHOCTH PabOTHI)

HaumenoBanue

JlnarHocTHKa aBTOMOOMJIS
KOMIJICKCHAs

Jlnarnoctrka xoJ0BOM 4acTH
KoMImproTepHas 1narHocTuka
CrengoBas TMarHOCTUKA
aMOPTU3aTOPOB

[IpoBepka koMmpeccuu B
HATUHAPAX

Jlnarsoctrka TOTIMBHOM
CUCTEMBI

Jlnarsoctrka cUCTEMBI
OXJIXKICHUS

JlnarsocTrka BBIXJIOMHON
CUCTEMBI

JlnarsocTrka TpaHCMUCCUHU
JlnarHoctrka KOHIUIIMOHEPA

3aMecHa Maciia B ABHTaTeIe
3amMeHa Macja ¢ IPOMBIBKOMN
(nBur)

3ameHa xugkoctu I'YP
3amMeHa Macja B MOCTY
3amena maciia B AKIIII
3amena maciia B KIIIT
3amena pemus [ PM

3ameHa MOAIHWITHUKA CTYITHUIBI
KOJIECa

3amMeHa TOPMO3HBIX KOJIOJOK
(IMCKOBBIE TOPMO32)

3amMeHa TOPMO3HBIX KOJIOJOK
(bapabaHHBIE TOPMO32)
[IpoTouka TOpMO3HOTO AKMCKA
3aMeHa TOTUIMBHOTO (QUIIbTpa

3aMeHa TOTUIMBHOTO (QUIIbTPA,
pacnonomeHHoro B TOIIJIMBHOM
Oake

3aMeHa BO3IyIIHOTO (PMIIBTPA
3ameHa GuIbTpa cajJoHa

Jlerxoseie ITapxeTHHK T, KoM-Kuii.
TPaHCIIOPT
IIeHa, TPH. LIEHa, TPH.
LICHa, TPH.
1. JlmarHocTriKka aBTOMOOUIIS
600 700 700
200 250 250
300 300 300
150 150 150
250 650 950
ot 160 ot 160 ot 160
150 150 150
150 200 200
150 200 200
300 300 300
2. Texunueckoe 00CITy)KMUBaHUE
150 200 200
200 250 250
200 250 350
150 150
450 450 450
350 350 350
ot 1200 ot 1500 ot 2000
350 450 500
200 200 250
350 350 450
400 500 600
120 ot 180 ot 180
ot 350 ot 450 ot 500
100 100 100
120 120 150
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CHsATHE yCTaHOBKA PYJIEBOU
perKu

PeMoOHT pyiieBoli peiiku

3aMeHa cBeUCH 3aKUTaHHA B V-
o0Opa3HOM JBUTATETIE

3aMcHa CBEUCH 3a)KUTaHHS B
PSIHOM JBUTATENE
PerynupoBanue yrioB yCTaHOBKHU
KOJIeC

3aMeHa OXJIaXKIaoIIeH
JKHIKOCTH

[Ipokayka TOPMO3HOU CUCTEMBI
3aMeHa NepeHuX
aMOpPTHU3aTOPOB

3aMeHa caiijeHTOI0Ka

3aMeHa pblyara

1800

or 3500

650

160

350

200
200
450

400
ot 350

2500

ot 4500

650

240

350

ot 200
200
550

400
ot 350

2500

ot 4500

850

350

400

ot 200
300
550

400
ot 450



